令和 ６ 年 ６ 月 ３日

群馬県柔道連盟支部長 様

群馬県柔道連盟団体代表者 様

関係所属長 様

群 馬 県 柔 道 連 盟

会 長 鳥居 吉二

(公印省略)

令和６年度群馬県柔道連盟主催「暑中稽古」の開催について

平素より当柔道連盟の活動にご支援・ご理解をいただきまして誠にありがとう

ございます。

さて、標記「暑中稽古」を下記要領により開催することになりました。群馬県

の柔道の普及・発展のため、多数の柔道愛好家の皆様にご参加いただきますよう、

ご案内申し上げます。

記

１ 日時

令和６年７月１７日（水）から１９日（金）の３日間

受付：午後５時３０分～

稽古：午後６時００分～午後７時３０分

２ 会場

ALSOK ぐんま武道館 第１道場

前橋市関根町８００ （TEL027-234-5555）

３ 内容

基本練習・乱取り・固め技練習

４ 参加資格

小学生４年生以上・中学生・高校生・大学生・一般で全日本柔道連盟に登

録している者。

５ 指導者

強化部・指導部・普及部の各部員

※ 引率指導者の先生方も積極的な参加をお願いします。

６ 申込み方法

令和６年７月８日(月)までに、参加者名を申込用紙（Excel 厳守）に記載し

メールにて申込み先まで返信してください。

申込みがないと皆勤賞にはなりません。

７ 「講道館護身術・五の形」形指導

(1) 日時 ７月１７日(水)から１９日(金)午後７時３０分～午後８時３０分

(2) 会場 ALSOK ぐんま武道館 第１道場

(3) 受講者 今年度六段・七段昇段推薦者

(4) 指導者 指導部員

８ その他

(1) 参加する者は必ず受付を行い、３日間参加した者は皆勤賞を授与する。

申込みのない者については、参加しても皆勤賞にはなりません。

(2) 皆勤賞を授与した者で、１級者には昇段の得点を１点付与する。

※最終日に柔道手帳を持参し認印を受領してください。

(3) 各団体等の責任者・指導者等による引率を必ずお願いします。

(4) 郵送による通知は行いません。

本件問い合わせ先

指導部長 茂木 090-4069-9775